 Delle Richieste di rimborso delle percorrenze chilometriche effettuate dai Componenti del Comitato di 

gestione, dai dipendenti e dai componenti dei Gruppi di lavoro dell’A.T.C. BR/A per le immissioni di 

lepri e lepri 2025 per un importo complessivo di €. 2.334,24 (euro duemilatrecentotrentaquattro/24) come 

di seguito ripartito: 

COGNOME & Nome 
FEBBRAIO 2025 

EURO 
Km 

Indennità per Km.:1/5 di 
1,82 = 0,36 

BUONGIORNO Leonardo 220 79,20 79,20 

CIRASINO Enrico Maria 415 149,40 149,40 

D'AMICO Luigi 415 149,40 149,40 

DE TOMMASO Giovanni 446 160,56 160,56

[...]

dipendenti ed ai componenti dei Gruppi di lavoro dell’A.T.C. BR/A per le immissioni di fagiani e lepri 

2025 nella misura di 1/5 del prezzo medio nazionale mensile della benzina rilevato dal Ministero 

dell'ambiente e della sicurezza energetica, per un importo complessivo di €. 2.334,24 (euro 

duemilatrecentotrentaquattro/24) come di seguito ripartito: 

COGNOME & Nome 
FEBBRAIO 2025 

EURO 
Km 

Indennità per Km.:1/5 di 
1,82 = 0,36 

BUONGIORNO Leonardo 220 79,20 79,20 

CIRASINO Enrico Maria 415 149,40 149,40 

D'AMICO Luigi 415 149,40 149,40 

DE TOMMASO Giovanni 446 160,56 160,56

[...]

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa di €. 2.480,07 (euro duemilaquattrocentoottanta/07) qualificato con la 

presente ha la copertura finanziaria al punto 3, lettera f, delle Uscite del Bilancio Preventivo 2024 assestato 

all’avanzo di gestione al 31.12.2023. 

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente